
HL: Financování s ŠKODA FINANCIAL SERVICES (Audi, Volkswagen) 
 
Škoda Financial Services (Audi, Volkswagen) spojuje výhodné financování vašeho vozu s dalšími 
službami a benefity. Pořiďte si u nás vůz pohodlně na úvěr, operativní leasing či úvěr s poslední 
navýšenou splátkou neboli financování CHYTŘE a užívejte si svůj vysněný vůz. 
 
SHL: Financování CHYTŘE 
 
• Půjčíme vám až 100 % z ceny vozu 
• Nízké měsíční splátky 
• Poslední nerovnoměrná splátka 
• Délka úvěru 2-5 let 
• Neplatíte žádné poplatky za sjednání a vedení úvěru 
• V případě potřeby lze výši splátky flexibilně měnit 
 
Financování CHYTŘE je nové výhodné financování, kde si splátky nastavíte flexibilně podle své potřeby. 
Na základě volby výše platby z vlastních zdrojů (akontace), délky smlouvy a poslední navýšené splátky 
si určíte ideální měsíční splátku tak, abyste si mohli pořídit vysněný vůz bez velkého zásahu do svých 
úspor. S financováním CHYTŘE dosáhnete na maximálně nízké měsíční splátky a dosáhnete tak na 
novější či lépe vybavený vůz. 
 
Jak funguje financování CHYTŘE 
 
Financování CHYTŘE se liší od klasického úvěru volbou poslední nerovnoměrné splátky. Na začátku si 
zvolíte požadovanou výši úvěru, délku úvěru 2 až 5 let a výši poslední splátky. Splátky jsou ve stejné 
výši mimo poslední nerovnoměrné splátky, kterou si můžete nastavit ve výši 0–60 % vstupní ceny vozu, 
čímž výrazně snížíte dopad na výši vaší měsíční splátky. 

 

 



Na konci splácení se můžete rozhodnout, jakým způsobem vyrovnáte poslední nerovnoměrnou 
splátku: 
 
1. zaplatíte ji jednorázově z vlastních zdrojů, 
2. vůz prodáte svému prodejci a ze získaných prostředků uhradíte poslední splátku nebo její část, 
3. požádáte o rozložení poslední splátky do delšího období a vůz dále splácíte. 
4. za předem známou cenu vůz prodáte naší společnosti (garance odkupu) 
 
SHL: Operativní leasing 
 
• Nulové počáteční náklady 
• Fixní měsíční splátka 
• Komplexní péče o váš vůz 
• Snadná výměna vozu po uplynutí smlouvy 
 
Vezměte si nový vůz na operativní leasing a jezděte bez starostí! Pojištění, servis, zimní kola, silniční 
asistenci, to vše můžete mít v jedné měsíční splátce. Vůz si nakonfigurujete podle svých přání a zvolíte 
si i požadovanou dobu užívání vozu. 
 
SHL: Financování na úvěr 
 
• Půjčíme vám až 100 % z ceny vozu 
• Váš úvěr splácíte 1 rok až 6 let 
• Měsíční splátka zahrnuje i povinné ručení a havarijní pojištění 
• Neplatíte žádné poplatky za sjednání a vedení úvěru 
• V případě potřeby lze výši splátky flexibilně měnit 
 
Klasický úvěr je vhodný pro klienty, kteří preferují osobní vlastnictví vozu před dlouhodobým 
pronájmem, ale nechtějí sahat do svých úspor. Parametry úvěru jako počáteční splátku a délku splácení 
si sami nastavíte tak, aby vám měsíční splátky co nejvíce vyhovovaly. Samozřejmostí je pojištění jako 
součást měsíční splátky. 
 

 


